
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 126 
 
 
Про спадковий договір 
 

Відповідно до ст. 71 Цивільного кодексу України, враховуючи 
матеріали та рішення опікунської ради (протокол засідання опікунської ради 
від 07.04.2014 року № 3), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи звернення Онуфер П.В., яка діє від 
імені та в інтересах свого підопічного, недієздатного брата Онуфер В.В., 
заяву Повханич С.Г., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
  1. Надати згоду на розірвання спадкового договору від 04.02.2009 року 

за № 340 посвідченого приватним нотаріусом Парамоновим О.В.,  
укладеного між Онуфер Павліною Василівною, 05.10.1939 року народження, 
яка діє від імені та в інтересах свого підопічного, недієздатного брата 
Онуфера Володимира Васильовича, 22.04.1948 року народження та Повханич 
Світланою Григорівною, 21.07.1960 року народження. 

  2. Надати згоду на укладення нового спадкового договору між Онуфер 
Павліною Василівною, 05.10.1939  року народження,  яка діє від імені та в 
інтересах свого підопічного, недієздатного брата Онуфера Володимира 
Васильовича, 22.04.1948 року народження та Шостак Тетяною Василівною, 
08.10.1987 року народження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
В.о міського голови, 
секретар ради                                                                                           В.Щадей 
 


